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Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af tilbagetagningsordninger for brugt emballage for 
producenter, forhandlere og importører. Af Ole M. Nielsen (KRF) m.fl B 100 
Forslag til folketingsbeslutning om kompensation for 2 meter bræmmer. Af Ole M. Nielsen (KRF), 
Christian H. Hansen (DF) m.fl B 125 
Forslag til folketingsbeslutning om præcisering af reguleringen vedrørende dyrkningsfri 
bræmmer. Af Christian H. Hansen (DF) og Ole M. Nielsen (KRF) m.fl B 126 
Forslag til folketingsbeslutning om støtteforanstaltninger for fredede bygninger. Af Ole Donner 
(DF) m.fl B 163 
Forslag til folketingsbeslutning om naturgenopretning af Gudenåen. Af Anni Svanholt (SF) m.fl. B 167 

Ska t t emin i s t e r i e t s  område :  
d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om lempelse af skatte- og afgiftsregler for almenvelgørende fonde 
og foreninger m.v. Af Børge Klit Johansen (KRF) m.fl B 1 
Forslag til folketingsbeslutning om udvidelse af den successionsberettigede personkreds ved virk- 
somhedsoverdragelse (succession ved overdragelse til nære medarbejdere). Af Sonja Albrink (CD) 
m.fl B 7 
Forslag til folketingsbeslutning om etablering af pensionsordning for selvstændige erhvervsdriven- 
de ved afhændelse af virksomhed i forbindelse med generationsskifte. Af Sonja Albrink (CD) m.fl. B 8 
Forslag til folketingsbeslutning om studerendes ret til skattefradrag for befordring. Af Kim Behnke 
(FRI) m.fl B 12 
Forslag til folketingsbeslutning om etablering af adgang til overdragelse af aktier fra aktionærer til 
iværksættere med henblik på at styrke incitamentet til at stifte og drive nye selskaber. Af Pernille 
Sams (KF) og Kim Andersen (V) m.fl B 21 
Forslag til folketingsbeslutning om lempelse af regleme om tildeling af aktieoptioner med henblik 
på at skabe øget medindflydelse, medansvar og interesse for virksomhedens drift hos 
medarbejderne. Af Pernille Sams (KF) og Kim Andersen (V) m.fl B 22 
Forslag til folketingsbeslutning om skattefri udlejning af værelser til studerende. Af Klaus Kjær 
(DF) m.fl B 25 
Forslag til folketingsbeslutning om bindende forhåndsvurdering af importerede motorkøretøjer. Af 
Klaus Kjær (DF) og Brian Mikkelsen (KF) m.fl B 28 
Forslag til folketingsbeslutning om lempelse af regleme om tjenesterejsendes skattefri rejsegodt- 
gørelse. Af Pemille Sams (KF) og Flemming Hansen (KF) B 39 
Forslag til folketingsbeslutning om pulje til hospitalsudstyr. Af Kim Behnke (FRI) m.fl B 53 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af pesticidafgiften. Af Hans Christian Schmidt (V), 
Henriette Kjær (KF), Svend Aage Fauerholdt (DF), Ebbe Kalnæs (CD) og Thorkild B. Fransgaard 
(FRI) m.fl B 66 
Forslag til folketingsbeslutning om etablering af kompetenceopsparingsordninger for arbejdstage- 
re. Af Flemming Kofod-Svendsen (KRF) m.fl B 86 
Forslag til folketingsbeslutning om forhøjelse af det skattefri bundfradrag for ydelser fra godkendte 
fonde m.v., hvis formål det er at støtte socialt eller sygdomsbekæmpende arbejde. Af Flemming 
Hansen (KF) og Mariann Fischer Boel (V) m.fl B 97 
Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af beskatningen af motorcykler. Af Kim Behnke 
(FRI) m.fl B 107 
Forslag til folketingsbeslutning om ophævelse eller reduktion af den gennemførte forhøjelse af die- 
selafgiften på 23 øre/l. Af Erik Jacobsen (V), Kaj Ikast (KF), Ole Donner (DF) og Thorkild B. 
Fransgaard (FRI) B 112 
Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af virksomhedernes sociale ansvar gennem skattefri- 
hed for arbejdsgiverbetalte ydelser til hjerte-, kræft- og rygoperationer. Af Jørgen Winther (V) og 
Henriette Kjær (KF) m.fl B 127 
Forslag til folketingsbeslutning om retfærdighed og ordentlige skatteforhold for danskere i inter- 
national tjeneste. Af Kim Behnke (FRI) m.fl B 143 
Forslag til folketingsbeslutning om afhjælpning af likviditetsproblemer i virksomheder, der anven- 
der fjernvarme som procesvarme (gartnerierhvervet). Af Ebbe Kalnæs (CD) m.fl . . . . . . . . . . . . .  B 145 


